
令和 2年 5月 24日 

会員及び関係各位殿 

新役職が決まりました 

 向夏の候、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を、ご理

解を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和 2年 5月 24日大渡合同庁舎合同庁舎にて第 121回理事会が開催いたしました。こ

の理事会で第 19回みなし総会の議案書案の成否について討議いたしました。議案書案は

正会員４８名中 40名の賛成多数で可決・承認されました。 

議案書のご承認を受けて理事会は、理事長の互選を諮りました。新役職は、下記の通り

決定いたしました。 

会員及び関係各位殿に謹んで下記の通りご報告を申し上げます。 

任期 令和 2年 6月 1日～令和 4年 5月 31日 

項目 氏名（敬称略） 役職 担当 

理事 菊川熙英 理事長 全般を総理する 

理事 市村良平 副理事長 理事長を補佐する 北部総括 

理事 平野瀧次 副理事長 理事長を補佐する 東部総括 

理事 本間行夫 事務局長 事務全般 

理事 西條祝夫 経理担当 経理、 

理事 安藤吉英 作業担当  

理事 陶 和孝 総務担当 広報関係、企業の森づくり、小冊子等 

監事 泉 久志 監査 須藤木材を代表する。 

監事 三原昭夫 監査  

以上 

理事長挨拶 

 この度みなし総会で理事、監事ご承認を頂き、第 121 回理事会では理事長を拝命されま

した菊川熙英です。新任の理事、監事を代表としてご挨拶を申し上げます。 

 新役員は一丸となって「礼は之和を以て貴しと為す」をバックボーンに、群馬県一円をフ

ィルドとして「理想の森づくり」努め、群馬の自然豊かな山や森林や竹林をみんなで支えあ

う森林ボランティアのリーダーとして前進してまいります。 

 ＦＧ21が大きく飛躍するために大きな課題も抱えております。ＦＧ21はまもなく設立後

20 年目を迎えようとしております。ＦＧ２１は持続可能な団体として課題を克服乍ら精進

してゆきます。 

会員の皆様、FG21を支援していただいている関係者の皆様方絶大なるご協力ご支援を賜

りますようお願い申し上げます。 


